
Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.13.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1113 25 743,00477 700,00 503 443,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
1334 7 000,000,00 7 000,00 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze
1387 1 000,0015 000,00 16 000,00 Příjem z daně z technických her

celkem: 33 743,00492 700,00 526 443,00Změny za Par
17 703 200,00 17 736 943,00Za Par celkem:

1) 3399 2321 2 000,0054 000,00 56 000,00 Přijaté neinvestiční dary

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 2 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a54 000,00 56 000,00Změny za Par

57 000,00 59 000,00Za Par celkem:3399

2) 6171 2111 200,000,00 200,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Činnost místní správy
6171 celkem: 200,00 Činnost místní správy0,00 200,00Změny za Par

5 000,00 5 200,00Za Par celkem:6171

3) 6320 2322 61 057,000,00 61 057,00 Příjem z pojistných plnění

Pojištění funkčně nespecifikované
6320 celkem: 61 057,00 Pojištění funkčně nespecifikované0,00 61 057,00Změny za Par

106 000,00 167 057,00Za Par celkem:6320

Rozpočtové příjmy celkem

97 000,00546 700,00 643 700,00

19 111 000,00 20 720 013,00

Změna příjmů celkem

1/4



Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.13.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Změna závazných ukazatelů

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

4) 3319 5021 22 000,0025 000,00 47 000,00 Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti kultury
3319 celkem: 22 000,00 Ostatní záležitosti kultury25 000,00 47 000,00Změny za Par

25 000,00 47 000,00Za Par celkem:3319

5) 3326 5223 50 000,0041 000,00 91 000,00 Neinvestiční transfery církvím a

Pořízení, zachování a obnova
3326 celkem: 50 000,00 Pořízení, zachování a obnova41 000,00 91 000,00Změny za Par

682 000,00 732 000,00Za Par celkem:3326

6) 3392 5171 106 000,00500 000,00 606 000,00 Opravy a udržování

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 106 000,00 Zájmová činnost v kultuře500 000,00 606 000,00Změny za Par

986 700,00 1 092 700,00Za Par celkem:3392

7) 3399 5136 10 000,0030 000,00 40 000,00 Knihy, učební pomůcky a tisk
8) 3399 5139 15 000,00200 000,00 215 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
9) 3399 5161 100,000,00 100,00 Poštovní služby

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 25 100,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a230 000,00 255 100,00Změny za Par

1 300 000,00 1 325 100,00Za Par celkem:3399

10) 3419 5139 13 600,0016 000,00 29 600,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
11) 3419 5222 45 000,0012 000,00 57 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní sportovní činnost
3419 celkem: 58 600,00 Ostatní sportovní činnost28 000,00 86 600,00Změny za Par

76 000,00 134 600,00Za Par celkem:3419

12) 3549 5222 5 000,000,00 5 000,00 Neinvestiční transfery spolkům

Ostatní speciální zdravotnická péče
3549 celkem: 5 000,00 Ostatní speciální zdravotnická péče0,00 5 000,00Změny za Par

5 000,00 10 000,00Za Par celkem:3549

13) 3639 5151 10 000,004 000,00 14 000,00 Studená voda

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 10 000,00 Komunální služby a územní rozvoj4 000,00 14 000,00Změny za Par

5 052 100,00 5 062 100,00Za Par celkem:3639

14) 3745 5038 300,000,00 300,00 Pojistné na zákonné pojištění
15) 3745 5137 18 000,000,00 18 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 18 300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň0,00 18 300,00Změny za Par

593 100,00 611 400,00Za Par celkem:3745

16) 5512 5151 8 000,0012 000,00 20 000,00 Studená voda včetně stočného a
17) 5512 5171 94 000,0018 000,00 112 000,00 Opravy a udržování

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 102 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část30 000,00 132 000,00Změny za Par

410 300,00 512 300,00Za Par celkem:5512

Rozpočtové výdaje celkem

397 000,00858 000,00 1 255 000,00

19 111 000,00 23 070 013,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 300 000,003 997 000,00 4 297 000,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 4 297 000,003 997 000,00

3 997 000,00
300 000,00Změny za Pol

4 297 000,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

300 000,003 997 000,00 4 297 000,00

0,00 2 350 000,00

Změna financování celkem

2/4



Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.13.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7
Rozpočtové opatření 7/2024-starosty, ze dne 1.7.2024

ad 1) KOMFI dar na KV
ad 2) Hláašení rozhlasem
ad 3) Generali ČP-za opravu sloupu VO
ad 4) Kronika -odměna
ad 5) Dar ŘKC na Pouť Kv
ad 6) výměna plynového kotle
ad 7) brožury 720 let
ad 8) materiá na  720l Let
ad 9) poštovné 720 let

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

17 736 943,00XXXX XXXXX 17 703 200,00 33 743,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
59 000,00XXXX XXXXX 57 000,00 2 000,00 Ostatní záležitosti3399 XXXXXXXXX XXXXX

5 200,00XXXX XXXXX 5 000,00 200,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX
167 057,00XXXX XXXXX 106 000,00 61 057,00 Pojištění funkčně6320 XXXXXXXXX XXXXX

17 968 200,0017 871 200,00 97 000,00Změna příjmů celkem
20 720 013,00Rozpočtové příjmy celkem 19 111 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

47 000,00XXXX XXXXX 25 000,00 22 000,00 Ostatní záležitosti3319 XXXXXXXXX XXXXX
732 000,00XXXX XXXXX 682 000,00 50 000,00 Pořízení, zachování a3326 XXXXXXXXX XXXXX

1 092 700,00XXXX XXXXX 986 700,00 106 000,00 Zájmová činnost v3392 XXXXXXXXX XXXXX
1 325 100,00XXXX XXXXX 1 300 000,00 25 100,00 Ostatní záležitosti3399 XXXXXXXXX XXXXX

134 600,00XXXX XXXXX 76 000,00 58 600,00 Ostatní sportovní3419 XXXXXXXXX XXXXX
57 000,005222 XXXXX 12 000,00 45 000,00 Neinvestiční transfery3419 XXXXXXXX X XXXXX

10 000,00XXXX XXXXX 5 000,00 5 000,00 Ostatní speciální3549 XXXXXXXXX XXXXX
5 062 100,00XXXX XXXXX 5 052 100,00 10 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX

611 400,00XXXX XXXXX 593 100,00 18 300,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX
512 300,00XXXX XXXXX 410 300,00 102 000,00 Požární ochrana -5512 XXXXXXXXX XXXXX

9 527 200,009 130 200,00 397 000,00Změna výdajů celkem
23 070 013,00Rozpočtové výdaje celkem 19 111 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

4 297 000,008115 XXXXX 3 997 000,00 300 000,00 Změny stavu0000 XXXXXXXXX XXXXX

4 297 000,003 997 000,00 300 000,00Změna financování celkem
2 350 000,00Rozpočtové financování 0,00

3/4



Obec Luková, IČO 00279218 KEO4 1.13.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: Starosta-RO č. 7/ 2024                       Na zasedání dne: 01.07.2024

Zpracoval: Věra Dušková       dne: 25.07.2024

ad 10) TJ žaluzie do kabin,střídačky nátěr
ad 11) TJ SPARTA 720 let
ad 12) Dar -tělsněpostižený
ad 13) MH voda mytí techniky MH
ad 14) Zeleň pojitné za DPČ Q
ad 15) Zeleň květináče u hřbitova
ad 16) Budov  čp 150 Voda
ad 17) SDH oprava kanalizace

4/4


